中共滕州市西岗镇委员会
西发〔2023〕30号

 中共西岗镇委员会
西岗镇人民政府
关于成立西岗镇第五次全国经济普查
领导小组的通知

各党总支、村（居），机关各部门、镇直各部门，各企事业单位：
为切实加强对全镇第五次全国经济普查工作的组织领导，经镇党委、政府研究，决定成立西岗镇第五次全国经济普查领导小组。现将有关事项通知如下：
组      长：刘宝斌   党委书记
颜景宁   党委副书记、镇长
常务副组长：宋海波   人大主席、总工会主席
副  组  长：彭  程   党委副书记
陈  伟   党委副书记
甘久岩   党委委员、副镇长
崔兆帮   党委委员、副镇长
李  超   党委委员、武装部长
刘  媛    党委委员、宣传委员
王  永    副镇长
陈芳玉    投资促进服务中心主任
黄伟杰    经济发展办公室副主任
成    员：  张显伟    派出所所长
张  博    市场监督管理所所长
单友良    自然资源所所长
徐  勇    交管所所长
程  浩	  滕州市交警大队西岗中队队长
陈  冉    司法所所长
宫庆坦    财政所所长
邱子庆    国税分局局长
闫家全    学区主任
丛  凯    供电所所长
马其冲    卫生院院长
孙  帅    综合行政执法中队中队长
朱  伟    供销社主任
王洪伟    广播站站长
张  伟    邮政分局局长
费  清    联通公司营业部主任
王  东    党政办公室副主任
王玉腾    统计工作岗主管
张  冬    经发办副主任
张洪涛    组织人事办公室副主任
唐  宾    便民服务岗主管
颜  珂    综合执法办公室城镇管理岗主管
刘圣宝    社会事务管理办公室卫生健康服务岗主管
孙延旭    社会事务管理办公室民政事务岗主管
王大鹏    重点项目岗主管
张明珠    科技金融岗主管
郝光明    投资促进服务中心副主任
黄  星    投资促进服务中心投资促进岗主管
赵  勇    乡村规划建设监督管理办公室副主任
董  峰    乡村规划建设监督管理办公室农村建设岗主管
丁德忠    生态环境保护岗主管
黄兆文    社会治理综合服务中心副主任
王大伟    党政办公室工农关系岗主管
范  明    宣传文化旅游办公室副主任
朱耿亚    宣传文化旅游办公室文旅体育岗主管
黄  超    宣传文化旅游办副主任、信息中心主任
陈传军    农业综合服务中心农业工作岗主管
李玉浩    农业综合服务中心农业技术岗主管
陈  涛    农业综合服务中心水务工作岗主管
屈庆来    农业综合服务中心林业林果岗主管
徐  彦    农业综合服务中心农业机械岗主管
刘俊鹏    农业综合服务中心网格化管理岗主管
刘  峰    西岗党总支书记
孔凡杰    柴里党总支书记
王成明    南荒党总支书记
徐亚楠    高庙党总支书记
杨  兴    野庄党总支书记
蒋继峰    田岗党总支书记
张  敏    卓楼党总支书记
黄玉国    张庄党总支书记
潘延明    矿区党总支书记
领导小组负责全镇第五次全国经济普查组织和实施，协调
解决普查中的重大问题。领导小组下设办公室，办公室设在镇统计工作岗，承担领导小组的日常工作，加强与各党总支、村居、属地煤矿的沟通协调，承办领导小组交办的其他事项，党委委员、副镇长崔兆帮兼任办公室主任，统计工作岗主管王玉腾任办公室副主任。
                               2023年 7 月16 日
 2 / 2